PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2019
	№ 570

	г. Новокубанск

	  Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года                  № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,                                        В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Приложение № 1).
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Приложение № 2).
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района», разместить на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                        Р.Р. Кадыров